津奈木町農業就業改善センター使用許可申請書

下記のとおり改善センターを使用したいので、許可されるよう申請します。

なお、使用に際しましては、関係条例、規則に基づく指示に従うことを誓約いたします。

  年  月  日

津奈木町長         様

              団体名又はグループ名

代表者又

は責任者      住 所

             氏 名

             ＴＥＬ

                      記

注意  １ 使用施設欄は使用室名を必ず○で囲んで下さい。

    ２ 使用したい備品付属施設は○で囲み机、椅子には数量を書いて下さい。

    ３ 使用料※は書かないで下さい。

    ４ この申請書は、使用日の５日前までに総務課に提出して下さい。

使 用 目 的

使 用 施 設 大集会場 ・ 調理室 ・ 研修室 ・ 和 室 ・ 機能訓練室

使 用 日 時
令和   年   月   日（   ）   時   分 から

令和   年   月   日（   ）   時   分 まで

使用したい備品

及び付属施設
冷 房 ・ 暖 房 ・ 放送器具 ・ ガス ・ 机（   ） 椅 子（  ）

参加予定人員     男    名  ・  女    名       計    名

使  用  料

無 料

※

   有 料

基本料金・割増料 冷房・暖房料金 ガ ス 料 金 使 用 料 合 計